
Zarządzenie Nr 138/ 2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 12 września 2011 roku 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

Burmistrz Miasta zarządza: 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami  na 2011 rok.  

2. Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

       

 

 

       Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 

 

               Józef Blank 

 


